平成 26 年５月 21 日

各  位

会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社

               代表者名 代表取締役社長 布山英士

（コード番号 7917 東証第１部）

                         問合せ先 常務取締役 管理部門管掌

吉 野  彰 志 郎

                             TEL.03-6381-4211

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成２６年５月２１日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

（新役職名） （氏       名）  （旧役職名）

取締役

経営企画部長
嵯峨 裕

執行役員
 経営企画部長

社外取締役 竹下 直慶 社外監査役

尚、当社役員の異動については、平成２６年６月１９日開催予定の第８４回定時株主総会を

経て正式決定する予定です。

                                                  以上